
   
   
Il Responsabile del Procedimento  Il Responsabile del Settore 
dott.ssa Simona DEL VECCHIO  dott.ssa Antonella PALERMO 

 

 
Direzione Gestione Risorse e servizi 

Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     
 

D. R.128 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il D. R. n. 1259 del 18/10/2024 con il quale è stato emanato il bando di concorso per 
l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Beni Architettonici e del Paesaggio per 
l’a.a. 2024/25 ed in particolare l’art. 10, che prevede la  

VISTO  il D.R. n. 3 del 02/01/2025 con il quale è stata emanata la graduatoria di merito del 
predetto concorso di ammissione; 

VISTO il verbale del Consiglio della Scuola del 27/01/2025, contenente la proposta di 
assegnazione delle borse di studio agli studenti della coorte 2024/25 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – Assegnazione borse 
Ai sensi dell’art. 10 del Bando di concorso D.R. n. 1259/2024, sono assegnate le seguenti borse di studio: 
 

Posizione COGNOME NOME Tipo Borsa 

1 DI LEO CATERINA 
Borsa “Patti 
Territoriali” 

2 MARTINO GIUSEPPE 
Borsa “Patti 
Territoriali” 

3 SURIANO BENEDETTO 
Borsa 

“Regione 
Puglia” 

4 CORALLO 
NICOLA 
ANTONIO 

Borsa 
“Regione 
Puglia” 

5 IACOVIELLO CHIARA 
Borsa 

“Regione 
Puglia” 

 
 
Bari,  28.01.2025               
                  Il RETTORE 

                     Prof. Ing. Francesco Cupertino 
    


		2025-01-28T12:08:36+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




